

見附市浄化槽維持管理補助金交付規程の一部を改正する規程をここに公布する。

令和6年3月7日

見附市長 稲田 亮

見附市上下水道事業管理規程第3号

見附市浄化槽維持管理補助金交付規程の一部を改正する規程

見附市浄化槽維持管理補助金交付規程（平成27年見附市ガス上下水道事業管理規程第9号）の一部を次のように改正する。

別表中「20,400円」を「23,000円」に、「22,400円」を「25,000円」に、「25,400円」を「29,000円」に、「28,400円」を「33,000円」に、「38,000円」を「42,000円」に改める。

附 則

この規程は、令和6年4月1日から施行する。